



Bestyrelsesmøde Sorø Vinterbadeklub

Onsdag den 28. august 2024 kl. 19.00

Hos Else

Deltagere: Majbritt, Finn, Jørgen, Morten og Else

Dagsorden og efterfølgende referat:

Pkt.	Beskrivelse	Evt. yderligere info eller indstilling
1	Godkendelse af dagsorden	Referent: Else
2	Håndtering af ventelisten, herunder medlemstal	På bestyrelsesmødet i januar besluttede vi at der kun må stå 50 på venteliste og at den åbner 1/9 24
Referat: Vi er lige nu 512 medlemmer + 18 støttemedlemmer. Der står 14 på ventelisten. Vi lukker de 14 ind og åbner for medlemsoptagelse. Vi kan optage op til 550 medlemmer. Herefter sættes de næste på venteliste og ventelisten kan være på maksimalt 50 personer.		
3	Vedligehold inden sæsonstart	Vi har fået doneret maling, så skal der vel males. Montering af tæppe Ventilation Klargøring udendørs, lugning mm. Klargøring indendørs oliering mm. Ekstraordinær startrengøring
Referat: Jacob inviterer til arbejdsdag den 14. september. Der skal laves oliering, eventuel udendørs maling, lugning og montering af tæppe. + eventuelt vinduespuddning mellem ruderne. Vi får et tilbud fra Meincke om maling (Jørgen) gøres inden sæsonstart Ulla bestiller en hovedrengøring inden sæsonstart. Vi bestiller vinduespudder til ude og inde inden sæsonstart (Jørgen) Hvad sker der ift. ventilation?		
4	Økonomi	Input til budget 2025, tidsfrister og godkendelse
Referat: Indestående: 334.859,89 og på projektkontoen 27.046,35 Majbritt præsenterer et udkast til oktobers møde for budget 2025 og budgettet drøftes på strategidag i november.		
5	Rengøring i næste sæson	
Referat: Kan vi gøre noget for at kunne gøre bedre rent under ovnene? Vedligeholdelsesgruppen?		

Vi fastholder som tidligere aftalt at beholde samme rengøringsfirma. Ulla har kontakt.		
6	Nyt medlemssystem?	
Referat: Morten undersøger muligheden for Memberlink.		
7	Nyt fra Gus-gruppen	
Referat: Gusgruppen mødes i september, hvor der planlægges for sæsonen. På det møde drøftes også ny betalingsmodel.		
8	Evt.	
<p>Referat:</p> <p>Vi skal have lavet drejebog for sæsonslut og sæsonopstart</p> <p>Vi fortsætter med det åbningsprogram vi sluttede med sidste sæson.</p> <p>Vi har fået oprettet ny mailadresse som bliver skrevet på hjemmesiden og også bliver brugt i Conventus. kontakt@soroevinterbadeklub.dk</p> <p>Hjemmesiden bliver desuden opdateret med info om optagelse.</p> <p>Introduktion til nye medlemmer onsdag den 25. september og mandag den 30. september. Kl. 17.30-18.30.</p> <p>Næste møde er den 25. september. Sæsonstart er lørdag den 5. oktober Online bestyrelsesmøde den 16. oktober kl. 19 (pga. ferie for formanden) Novembers møde erstattes af strategidag som lige nu er planlagt til lørdag den 16. november fra 10-15. Vi inviterer potentielle nye bestyrelsesmedlemmer på hygge/kaffe komsammen fra 13.30-15. Hvis vi holder møde i december bliver det den onsdag den 18. december. Reserver datoen. Else og Majbritt undersøger muligheden for at lave en brugerundersøgelse via Survey-Monkey.</p>		